
 
 

Реш-12-51 - Об утверждении графика дежурств членов Бисертской поселковой ТИК за август.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
   02 августа 2013 года  № 12/51  

п. Бисерть 

 

Об утверждении графика дежурств членов 

Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями избирательной комиссии Бисертского 

городского округа с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе на август месяц 2013 года 

по выборам главы Бисертского городского округа  

 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21 ноября 2012 года № 35/175 «О Примерных 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, 

в период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления в 2013 году», Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить график дежурств членов Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии Бисертского городского округа с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на август месяц 

2013 года по выборам главы Бисертского городского округа (прилагается). 



 

Реш-12-51 - Об утверждении графика дежурств членов Бисертской поселковой ТИК за август.html 

2 

2. Учесть в графике работы на август 2013 года следующие работы по 

подготовке и проведению  выборов главы Бисертского городского округа: 

- по подготовке и проведения заседаний комиссии; 

- проведение заседаний рабочих групп; 

- по организации обучения нижестоящих избирательных комиссий 

- по дежурству в избирательной комиссии; 

-  по пересчету избирательных бюллетеней 

- по разработке и подготовке методических материалов для проведения 

избирательной комиссией информационно-разъяснительной деятельности 

среди избирателей; 

- по подготовке информационного материала для размещения в СМИ. 

3. Секретарю комиссии произвести фактический учет отработанного 

каждым членом комиссии времени и к 31.08.2013 г. представить табель учета 

фактически отработанном в комиссии времени на утверждение председателя 

комиссии. 

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии  http://tik.bisert.org. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 



 

Реш-12-51 - Об утверждении графика дежурств членов Бисертской поселковой ТИК за август.html 

3 

Утвержден решением  

Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии  

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 02 августа 2013 года № 12/51 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ 

членов Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе  

на август 2013 года 
Вид выборов: выборы Главы Бисертского городского округа 08.09.2013 

 
Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе 

Сюзева 

Миндифа 

Кавиевна 

Суровцева 

Елена 

Николаевна 

Гашкова 

Елена 

Николаевна 

Кисарина 

Надежда 

Петровна 

Рафиков 

Васих 

Васихович 

Сайженков 

Николай 

Николаевич 

Чабанюк 

Лариса 

Хамидовна 

1. 
4 час 4 час 4 час     

2. 
4 час 4 час 4 час 1 час 1 час 1 час 1 час 

3. 
6 час 6 час 6 час     

4. 
6 час 6 час 6 час     

5. 
4 час 4 час 4 час     

6. 
4 час 4 час 4 час     

7. 
4 час 4 час 4 час     

8. 
4 час 4 час 4 час 2 час 2 час 2 час 2 час 

9. 
4 час 4 час 4 час     

10. 
6 час 6 час 6 час     

11. 
6 час 6 час 6 час     

12. 
4 час 4 час 4 час     

13. 
4 час 4 час 4 час     

14. 
4 час 4 час 4 час  1 час  1 час 

15. 
4 час 4 час 4 час     

16. 
4 час 4 час 4 час 2 час 2 час 2 час 2 час 

17. 
6 час 6 час 6 час     



 

Реш-12-51 - Об утверждении графика дежурств членов Бисертской поселковой ТИК за август.html 

4 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе 

Сюзева 

Миндифа 

Кавиевна 

Суровцева 

Елена 

Николаевна 

Гашкова 

Елена 

Николаевна 

Кисарина 

Надежда 

Петровна 

Рафиков 

Васих 

Васихович 

Сайженков 

Николай 

Николаевич 

Чабанюк 

Лариса 

Хамидовна 

18. 
6 час 6 час 6 час     

19. 
4 час 4 час 4 час     

20. 
4 час 4 час 4 час     

21. 
4 час 4 час 4 час     

22. 
4 час 4 час 4 час     

23. 
4 час 4 час 4 час 1 час 1 час 1 час 1 час 

24. 
6 час 6 час 6 час     

25. 
6 час 6 час 6 час     

26. 
4 час 4 час 4 час  1 час  1 час 

27. 
4 час 4 час 4 час 1 час 1 час   

28. 
4 час 4 час 4 час     

29. 
4 час 4 час 4 час     

30. 
4 час 4 час 4 час     

31. 
6 час 6 час 6 час     

Всего 

часов 
142 час 142 час 142 час 7 час 9 час 6 час 8 час 

 

 

Секретарь избирательной комиссии Е.Н. Гашкова 

 

02 августа 2013 года 


